[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О районном коэффициенте
                                                                                     Принято

                                                                                     Думой Анучинского

                                                                                     муниципального района

На основании письма администрации Приморского края от 22.08.2019 №11/8197 в целях приведения в соответствие  с действующим законодательством размера районного коэффициента к заработной плате работников муниципальных учреждений Анучинского муниципального района на основании Устава Анучинского муниципального района:

1. Согласно правовым актам органов государственной власти бывшего Союза ССР и краевому законодательству с 1 января 2020 года установить:

районный коэффициент – 20 %

2. В целях сохранения уровня заработной платы работников повысить размеры окладов на 10%.

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Анучинские зори» и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава Анучинского

муниципального района

 С.А. Понуровский
с. Анучино

25 сентября 2019 года
№ 464-НПА